
 
„Studie rozvoje cyklodopravy na Rýmařovsku“ 

                                                                 

                   

  Strana 1 (celkem 8) 
 

  

 

 
 

Sdružení obcí Rýmařovska 
náměstí Míru 230/1 

795 01 Rýmařov 
tel.: +420 554 254 308, +420 554 254 309 

pohanelova.nikola@rymarovsko.cz , http://css.rymarovsko.cz/ 

 

VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) - jedná se 

o zadávací řízení zadávané postupem mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, 

 
pro výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku 

 
vyhlášenou dne 20.12.2022 na profilu zadavatele. 

 
 

Název zakázky 

 
 

„Studie rozvoje cyklodopravy na Rýmařovsku" 
 
 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku se bude týkat zpracování studie rozvoje cyklodopravy na 
Rýmařovsku. 
 
 

 

1. PREAMBULE 
 

 
Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci veřejné zakázky 
malého rozsahu na dodávku dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
zákon). Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá uchazeč plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech 
příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že uchazeč před podáním nabídky 
pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude 
se jimi řídit.  
 
 
 
 
 
 
 

mailto:pohanelova.nikola@rymarovsko.cz
http://css.rymarovsko.cz/


 
„Studie rozvoje cyklodopravy na Rýmařovsku“ 

                                                                 

                   

  Strana 2 (celkem 8) 
 

  

 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 
 

 
2.1. Zadavatel 
 

Právní forma: 771 - Svazek obcí 

Název zadavatele: Sdružení obcí Rýmařovska 

Sídlo zadavatele: náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov 

IČ: 630 242 76 

Osoba oprávněná jednat: Eva Lašáková, předsedkyně sdružení 

Tel: +420 554 286 010, +420 724 179 172 

e-mail: Lasakova.eva@rymarovsko.cz 

URL adresa: http://css.rymarovsko.cz/  

Osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických: 

Nikola Pohanělová 

e-mail: pohanelova.nikola@rymarovsko.cz  

Tel.:  +420 554 254 308, +420 605 920 979 

ID datové schránky: fsp96rw 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 36536771/0100 

Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/sdruzeni-obci-
rymarovska  

 
                          

 
 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

 
3.1. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
3.1.a.  Druh zadávacího řízení 

Jedná se o zakázku malého rozsahu na dodávku studie rozvoje cyklodopravy. 
 
3.1.b.  Název veřejné zakázky 
 „Studie rozvoje cyklodopravy na Rýmařovsku“ 
  
3.1.c. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmětem je zpracování studie cyklodopravy pro rozvoj, rozšíření a zkvalitnění sítě dálkových tras a 
strategických projektů v oblasti cyklistické dopravy na území mikroregionu Rýmařovska. Zhotovitel se zavazuje 
provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí studii pro projekt „Studie rozvoje cyklodopravy na 
Rýmařovsku". 
 
Studie přinese návrhy a řešení nových cyklotras a cyklostezek. Studie rozvoje cyklodopravy v mikroregionu 
Rýmařovska bude obsahovat vytýčení cyklotras a cyklostezek, které by bylo vhodné na území Rýmařovska 
vybudovat, rozšířit tak aby bylo dosaženo ideálního provázání na nadregionální trasy.  
 
Studie bude sloužit jako podklad pro případná zapracování do územních a strategických plánů, jako podklad pro 
další stupně stavební dokumentace. Výstupem je návrh cyklotras a cyklostezek v řádu několika kilometrů, s 
charakteristickým členěním charakteru tras-společná, dělená/nedělená s pěší dopravou, samostatná, vedená po 
vozovce, nově vybudované cyklostezky včetně jejich etapizace. 
 

http://css.rymarovsko.cz/
mailto:pohanelova.nikola@rymarovsko.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/sdruzeni-obci-rymarovska
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/sdruzeni-obci-rymarovska


 
„Studie rozvoje cyklodopravy na Rýmařovsku“ 

                                                                 

                   

  Strana 3 (celkem 8) 
 

  

 

Území mikroregionu je vymezeno 14 obcemi včetně dvou měst, a to obcemi Horní Město, Tvrdkov, Stará Ves, 
Dolní Moravice, Malá Morávka, Malá Štáhle, Velká Štáhle, Ryžoviště, Jiříkov, Lomnice, Dětřichov nad Bystřicí, 
Václavov u Bruntálu a městy Rýmařov a Břidličná.  
 
Studie bude zpracována minimálně v rozsahu podle osnovy dle Přílohy č. 5 Základní osnova zpracování studie. 
 
Zpracovaná studie bude objednateli předána ve 4 vyhotoveních v písemné formě a 2 vyhotoveních v digitální 
formě na CD (formát výkresů: *.dwg, *.pdf.; formát textů: *.doc; formát rozpočtů: *.xls a *.pdf a formát 
dokladové části v *.jpg nebo *.pdf). 
 
Uskutečnění konzultačních dní se zadavatelem minimálně 1x za 2 měsíce za období realizace studie, případně dle 
žádosti zadavatele nebo zhotovitele. 
 

 

4. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

 
Předmět veřejné zakázky je klasifikován takto:  
     
71241000-9 Studie proveditelnosti, poradenství, analýza  
71300000-1 Technicko-inženýrské služby 
 

 

5. LHŮTA A CENA PRO PROVEDENÍ STAVBY 
 

 
5.1. TERMÍN PLNĚNÍ 

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky, vztahující se ke lhůtě plnění veřejné 
zakázky: 
Předpokládaný termín zahájení realizace:  do 15 dnů od podpisu SoD 
Předání vytvořené studie rozvoje cyklodopravy  31.12.2023 

   

5.2. CENOVÁ NABÍDKA 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky             810 000,- Kč bez DPH    
Plnění musí být uchazečem zajištěno v rozsahu stanoveném zadávacími podmínkami. 
Nabídková cena je cenou maximální a je pevná po celou dobu plnění předmětu smlouvy. 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady nutné k řádnému provedení předmětu veřejné zakázky 
definované v této zadávací dokumentaci. 
 

 

6. MÍSTO PLNĚNÍ 
 

 
CZ  Česká republika 

CZ08 Moravskoslezsko 

CZ080 Moravskoslezský kraj 

CZ0801 Okres Bruntál 

 

Území mikroregionu Rýmařovsko je vymezeno 14 obcemi a dvěma městy, a to obcemi Horní Město, Tvrdkov, 
Stará Ves, Dolní Moravice, Malá Morávka, Malá Štáhle, Velká Štáhle, Ryžoviště, Jiříkov, Lomnice, Dětřichov nad 
Bystřicí, Václavov u Bruntálu a městem Rýmařov a Břidličná. 
 
 
 
 
 



 
„Studie rozvoje cyklodopravy na Rýmařovsku“ 

                                                                 

                   

  Strana 4 (celkem 8) 
 

  

 

7. ZADÁVACÍ LHŮTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 
Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán. Zadávací lhůtu stanovil zadavatel na 120 
kalendářních dnů. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 
 

 

8. OBCHODNÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE NA REALIZACI STAVBY                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

 
8.1.  OBCHODNÍ PODMÍNKY  
Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. 
Zadavatel předkládá uchazečům návrh Obchodních podmínek, který je pro uchazeče závazný: příloha č. 3 
Návrh Smlouvy o dílo (Obchodní podmínky) bude podepsán osobou oprávněnou za uchazeče jednat a 
podepisovat v souladu se způsobem podepisování uvedeném ve výpise z Obchodního rejstříku (popřípadě 
zmocněncem uchazeče, jehož plná moc musí být v nabídce doložena) a opatřen otiskem razítka. 

 

Zadavatel, jako budoucí objednatel nebude poskytovat zálohy. Provedené práce na projektové dokumentaci 

budou hrazeny na základě konečné faktury vystavené dodavatelem. Cena díla bude vyúčtována fakturou po 

dokončení a předání studie. 

Předpokládané termíny fakturace podle předání: 
Studie rozvoje cyklodopravy  31.12.2023 

Splatnost faktury je 30 dnů. 
 
8.2.  OMEZENÍ PODÍLU PODDOVATELŮ NA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ  
Zadavatel umožňuje plnění předmětu veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele. 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím 
jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
 

 

9. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 

 
Splnění požadavků uvedených v tomto článku je podmínkou zadavatele. 
 
Cena bude sestavena následovně: 
Cena bez DPH     ___________________ Kč, 

   DPH ___ %     ___________________ Kč, 
   Cena vč. DPH                                          ___________________ Kč,  

 

 
Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění: cena bez daně 
z přidané hodnoty, DPH a cena včetně DPH, které budou uvedeny ve formuláři „Krycí list nabídky“ – viz příloha č. 
1 a v návrhu Smlouvy o dílo příloha č. 3. 
  
Nabídková cena obsahuje předpokládaný vývoj cen na trhu až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i 
předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti. 
 
Do ceny zahrne uchazeč veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní zhotovení díla, veškeré náklady spojené 
s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během 
provádění díla. 
DPH bude v rozpočtu i v podepsaném návrhu Smlouvy o dílo vyčíslena v zákonné výši ke dni konce lhůty pro 
podání nabídek. 
 



 
„Studie rozvoje cyklodopravy na Rýmařovsku“ 

                                                                 

                   

  Strana 5 (celkem 8) 
 

  

 

 

10. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 

 
10.1. KVALIFIKACE UCHAZEČE 
Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. Splněním 
kvalifikace se rozumí: 
a) splnění základní způsobilosti; 
b) splnění profesní způsobilosti; 
c) splnění technické kvalifikace. 
  

10.1.1. PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti v rozsahu čestného prohlášení tvořícího Přílohu č. 2 této 
zadávací dokumentace. Čestné prohlášení bude podepsáno členem statutárního orgánu dodavatele. V případě, 
že má dodavatel více členů statutárního orgánu, je nutné, aby rozsah bodu a) čestného prohlášení o splnění 
základní způsobilosti, splňovali všichni členové statutárního orgánu. Splnění základní způsobilosti bodu b) až e) 
může být prokázáno jediným členem statutárního orgánu dodavatele.  
 
10.1.2. PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI 
a) prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán. 
 
b) prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, který se 
vztahuje přímo k předmětu veřejné zakázky.  
 
c) kopii dokladu osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytné podle zvláštních právních předpisů. V tomto 
případě se jedná o Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, na úrovni autorizovaného inženýra pro obor „dopravní stavby“ (v případě, že dodavatel má vlastního 
zaměstnance, který uvedenou autorizací disponuje, doloží o tomto čestné prohlášení.) 
 
10.1.3.   PROKÁZÁNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE 
Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel: 
• seznamem 3 obdobných významných zakázek za poslední 5 let. 
Zadavatel bude za významnou zakázku považuje zpracování projektové dokumentace obdobného charakteru 
(např. Studie proveditelnosti, poradenství, analýza v oblasti cyklodopravy) ve finančním objemu v rozsahu min. 
250 000 Kč bez DPH za každou z nich. Seznam bude podepsán statutárním zástupcem dodavatele a jeho součástí 
bude označení zadavatele, rok zpracování, cena a stručný popis díla a kontakt na zadavatele. 
Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění způsobilosti v prostých kopiích (není-li stanoveno v dané části 
zadávací dokumentace jinak).  
 

 

11. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 

 
V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje uchazeče. Nabídka bude obsahovat návrh Smlouvy o dílo 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Součástí nabídky jsou rovněž další dokumenty 
požadované zadavatelem. 
Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  
Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím 
jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je poddodavatelem, 
jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky 
podané takovým dodavatelem vyřadí.  



 
„Studie rozvoje cyklodopravy na Rýmařovsku“ 

                                                                 

                   

  Strana 6 (celkem 8) 
 

  

 

Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení 
uchazeče včetně důvodu zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 
Dodavatel, který nepodal nabídku v zadávacím řízení, však může být poddodavatelem více uchazečů v tomtéž 
zadávacím řízení. 
Nabídky se podávají v listinné podobě, v řádně uzavřené obálce označené štítkem viz příloha č. 4. 
Nabídky se podávají v jednom vyhotovení – ORIGINÁL. 
Zadavatel eviduje podané nabídky s uvedením pořadového čísla, data a času jejich doručení.  
 
Uchazeč použije níže uvedené řazení dokumentů specifikované v následujících bodech pro zpracování nabídky:
   
 1/ Krycí list nabídky, (příloha č.1) 
 Vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY" opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby 

(osob) uchazeče v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního 
rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc 
pak musí být součástí nabídky, uložená za krycím listem nabídky). 

2/ Prokázání splnění základní způsobilosti 
- Čestné prohlášení (příloha č.2) 

3/ Prokázání splnění profesní způsobilosti 
- Výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence 
- Doklad o oprávnění k podnikání 

 4/ Prokázání technické kvalifikace 
- seznamem 3 obdobných významných zakázek za poslední 5 let 

 5/ Návrh smlouvy o dílo – obchodní podmínky, podepsaný oprávněnou osobou, opatřený razítkem    
                     (příloha č. 3) 
 

 

12. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

 
12.1. POŽADAVKY NA POČET NABÍDEK A VARIANTY NABÍDKY 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
12.2. ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Hodnocena bude nabídka jako jeden finanční celek pro účely plnění v rámci zadání VZ.  
 

 

13. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 
 

 
Hodnotící kritéria a metoda jejich hodnocení 
Nabídky budou hodnoceny podle finanční výhodnosti podle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena bez 
DPH. 
Kritéria pro hodnocení nabídek: 

1. Nabídková cena .............................................................. 100% 
Celková nabídková cena, která bude předmětem hodnocení, bude cena uvedená v příloze č.1 Krycím listu a 
podepsaném návrhu Smlouvy o dílo.  

V případě rozporu mezi údaji uvedenými v krycím listě a návrhu Smlouvy o dílo jsou pro hodnocení nabídky 
rozhodující údaje uvedené v podepsaném návrhu Smlouvy o dílo. 

Bodové hodnocení: 
Hodnota nejvhodnější nabídky 
--------------------------------------  x  100 (hodnota kritéria) = body kritéria 
Hodnota hodnocené nabídky 
 
 
 
 



 
„Studie rozvoje cyklodopravy na Rýmařovsku“ 

                                                                 

                   

  Strana 7 (celkem 8) 
 

  

 

 

14. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 
14.1 Součásti zadávací dokumentace:  
Zadávací dokumentaci tvoří tyto části:  
1) Výzva a Zadávací dokumentace 
2) Krycí list nabídky – Příloha č. 1 
3) Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti – Příloha č. 2 
4) Návrh Smlouvy o dílo – Příloha č. 3 
5) Označení obálky – Příloha č. 4 
6) Základní osnova zpracování studie „Studie rozvoje cyklodopravy na Rýmařovsku“ - Příloha č. 5 
 
 

15. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍMU ŘÍZENÍ 
 

 
Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to na základě 
písemné žádosti (e-mailem, faxem, poštou nebo osobním doručením) nejpozději ve lhůtě 4 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádost se podává výhradně na adresu zadavatele v českém jazyce. Zadavatel 
poskytne dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, písemně (e-mailem) 
nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti. Znění žádosti o dodatečné informace a vlastní 
dodatečné informace poskytne zadavatel dále všem zájemcům, kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, 
budou zaslány na adresy uchazečů. 
 
Kontakt pro dodatečné údaje k zadávací dokumentaci: Ing. Nikola Pohanělová, e-mail: 
pohanelova.nikola@rymarovsko.cz   
Zadavatel má právo poskytovat dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí 
žádosti dodavatele. Takovéto dodatečné informace doručí zadavatel všem dodavatelům, kteří si vyžádali zadávací 
dokumentaci, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, nejpozději 4 pracovní dnů před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Současně budou tyto dodatečné informace poskytnuty všem zájemcům, kterým byla 
poskytnuta zadávací dokumentace, budou zaslány na adresy uchazečů. 
 
 
 

16. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

 
Lhůta pro podání nabídky končí dnem 24.1.2023 v 10:00 hod. Všechny nabídky, musí být doručeny zadavateli do 
skončení lhůty pro podání nabídky, a to na jeho podatelnu na adresu: nám. Míru 1, 795 01 Rýmařov, a to do 
skončení lhůty pro podání nabídky na jeho podatelnu v pracovní dny a v pracovní době Po a St od 08.00 - 16.00 
hod., Út a Čt od 08.00 – 14.00 hod., Pá od 8.00 – 11.00 hod. 
Nabídky lze podávat i prostřednictvím držitele poštovní licence nebo prostřednictvím datové schránky.  
V případě doručení nabídky poštou je za okamžik předání považováno převzetí nabídky pracovníkem podatelny 
zadavatele. Riziko pozdního doručení při odeslání nabídky poštou nese plně uchazeč. 
Obálka s nabídkou bude označena štítkem – viz příloha č. 4.  

 
 

17. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 

 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne 24.1.2023 v 10:30 hod. na adrese kanceláře Sdružení obcí Rýmařovska 
nám. Míru 2. 795 01 Rýmařov, 1. patro vpravo. Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit jeden zástupce 
uchazeče, který podal nabídku do konce lhůty pro podání nabídek a který se prokáže plnou mocí (není-li 
statutárním orgánem) a průkazem totožnosti. 
 
 

mailto:pohanelova.nikola@rymarovsko.cz


 
„Studie rozvoje cyklodopravy na Rýmařovsku“ 

                                                                 

                   

  Strana 8 (celkem 8) 
 

  

 

 

18. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, a to buď na 
základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu. Změnu obsahu zadávací 
dokumentace zadavatel oznámí všem uchazečům o veřejnou zakázku, a to formou zasláním na adresy 
uchazečům, kterým byla poskytnuta zadávací dokumentace. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu. 
Žádný z uchazečů nemá nárok na úhradu spojených s přípravou nabídek. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku z důvodu neodůvodněně nízké ceny vítězné nabídky, popř. 
si vyhrazuje právo vyžádat od uchazeče písemné vysvětlení nabízené ceny. 
 
V Rýmařově dne: 20.12.2022 
  
 
Jménem zadavatele:       
      ………………………………………… 
              Eva Lašáková 
     předsedkyně Sdružení obcí Rýmařovska 
 
Seznam příloh 
Příloha č. 1:  Krycí list nabídky  
Příloha č. 2: Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti 
Příloha č. 3: Návrh Smlouvy o dílo 
Příloha č. 4: Označení obálky s nabídkou  
Příloha č. 5:  Základní osnova zpracování studie „Studie rozvoje cyklodopravy na Rýmařovsku“ 
 


		2022-12-20T13:06:27+0100
	Eva Lašáková




